
 

 

 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto d’Istruzione Superiore “Margherita HACK ” 

Largo Giovanni Paolo II, 1 – 00067 Morlupo (RM)   

Cod. Mec. RMIS093003 - Cod. Fisc. 97197630581 

 Tel. 06/121125685 - Fax  06/9071935 - Distr. 31 

 Sede legale : Liceo Scientifico “Giuseppe Piazzi”  Morlupo (RM) Cod. Mec. RMPS09301D 

Sez. associata:  I.T.C.G. “P.L. Nervi” Rignano Flaminio (RM) Cod. Mec. RMTD093019 
Sez. associata:  I.P.S.C.T. “P.L. Nervi” Rignano Flaminio (RM) Cod. Mec. RMRC093012 

Sez. associata:  I.T.C.G. “P.L. Nervi” serale Rignano Flaminio (RM) Cod. Mec. RMTD09351P 

E-mail: rmis093003@istruzione.it  

PEC: rmis093003@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iismargheritahack.gov.it 

od. Univoco: UF5LDS 

Prot. 2706 

                         Morlupo, 31/08/2018 

 

Alle istituzioni Scolastiche 

di Roma e Provincia 

All’Albo 

Al sito Web 

 

Oggetto: Termine presentazione Domande Messa a disposizione (MAD) a.s. 2018/19 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al 

  personale  docente ed educativo”; 

 

Considerata la possibilità di dover procedere alla stipula dei contratti a Tempo determinato per l’anno 

  scolastico  2018/2019; 

 

Considerata la necessità di dover regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa a 

   disposizione Docenti (MAD); 

 

DISPONE 

 

che il termine ultimo della presentazione delle domande è fissato entro e non oltre le ore 12.00 del 

03/09/2018. 

 

 Saranno prese in considerazione tutte le domande pervenute entro tale termine. 

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Gaetana IACOBONE 
                                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
                                                                                                                 sensi e per gli effetti dell’art. 3, co.2, D. Lgs.39/93 

mailto:rmis093003@istruzione.it
http://www.iismargheritahack.gov.it/

